[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422370 г.Тетюши, ул. Малкина, 39

	422370 Тәтеш шәһәре, Малкин ур., 39

           тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
                                  ОКПО 78702080, ОГРН 1061672000026, ИНН/КПП 1638004985/163801001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2019

	КАРАР

№ 208

О внесении изменений в приложение к   постановлению Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района от 22.11.2018 №654

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Тетюшского муниципального района»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 апреля 2017 года                   № 483 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к   постановлению Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района от 22.11.2018 №654.

1.1. Пункт 4.1.  Приложения изложить в следующей редакции: «Главный распорядитель как получатель бюджетных средств, орган муниципального финансового контроля осуществляет обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий получателями субсидий».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Тетюшского муниципального района и разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района А.Ю.Абрамова.

Руководитель
Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района                                   А.Б.Семенычев